编制；负责辅机及起重设备、启闭设备精品工程标准、标准工艺示范手册、示例图册和工程

质量控制（WHS)标准等内容的研究、编制；同时负责分解精品工程目标和指标，落实保证

措施和责任，编制科学合理、可行性强的精品工程方案。承包人应根据精品工程总体纲领和

精品工程策划，细化措施和方案，在施工工艺设计、作业指导书、调试专项方案及监理实施

细则中认真组织落实和实施。

（13）其它配合工作，详见技术条款。

注：为完成工程总工期目标，本标段起点桩号及终点桩号须根据各标段施工进度进行动

态调整，具体桩号由发包人和监理人确定。

3.签约合同价：人民币（大写）壹拾陆亿玖仟陆佰零玖万柒仟捌佰玖拾陆元叁角叁分

（¥1696097896.33 元）（含税），其中不含税价款为人民币（大写）壹拾伍亿伍仟陆佰零

伍万叁仟壹佰壹拾伍元玖角(¥1556053115.90 元）,增值税为人民币（大写）壹亿肆仟零肆

万肆仟柒佰捌拾元肆角叁分（¥140044780.43 元）。签约合同价包含安全生产措施费（大

写）肆仟壹佰陆拾陆万元整（¥41660000 元），本工程按照固定综合单价计价（本合同另

有明文约定的除外）。

4. 承包人项目经理： 赵改名 （身份证号：410105197403062755；联系电话：

13737864000；通信地址：广东省广州市增城区新塘镇广深大道中 46 号）

5. 工程质量符合合格验收标准，质量评定达到优良等级，争创中国水利工程优质（大

禹）奖、中国土木工程詹天佑奖、中国建设工程鲁班奖等省部级及国家优质工程奖、中国

安装工程优质奖（中国安装之星）、中国安装协会科学技术进步奖。

6. 承包人承诺按合同约定实施、完成本合同工程及承担缺陷修复任务。

[...]

管理），其中包括项目设计管理、实施计划安排、实施进度及有关资料管理归档等；负责项

目完成后的工程及资料移交手续，以及完成发包人要求由工程总承包单位完成的其他工作

（发包人另行委托其他单位负责实施的工作内容除外，但需提供一系列协调及配合服务）。 

注：①以下内容不包含在本次招标范围：施工图审图、编制施工图预算。②承包人不

得以上述未列明的项目为由而拒绝开展相关的工作及承担相应的费用。发包人保留调整发包

范围的权利，承包人不得提出异议。 

3.合同价款 

3.1 签约合同价（暂定）：人民币（大写）贰亿零贰佰玖拾壹万叁仟叁佰柒拾陆元陆角壹

分 （¥ 202913376.61 元），签约合同价（暂定）等于承包人的暂定工程设计费、暂定建安工

程费及纳入项目总承包的其他工程建设其他费（已包含安全防护、文明施工措施等单列费）

报价之和，其中： 

3.1.1承包人的暂定建安工程费报价为 200166682.14 元[已包含安全防护、文明施工措

施等单列费（即绿色施工安全防护措施单列费）]； 

3.1.2承包人建安工程费的中标投标下浮率 5.98 %；（不含绿色施工安全防护措施单列

费） 

3.1.3 承包人的暂定工程建设其他费报价为 2746694.47 元（其中暂定设计费